Políticas para la Adquisición de Bienes y Obras Financiadas por el BID GN2350-
15, la Firma Consultora indicada a continuación, presentó su propuesta.  

Oferente: 

 Nombre de la Firma Consultora: KEYSZEN S.A.S.  
 Dirección:  Urb. Puertas del Sol III, Mz. P-Sol-C1, Villa 03. Machala – 

Ecuador 
 Precio evaluado: USD 66.877,01. Sesenta y seis mil ochocientos 

setenta y siete con 01/100) Valor sin IVA 

Adjudicación: 

 Contrato adjudicado a:  KEYSZEN S.A.S. 
 Dirección:  Urb. Puertas del Sol III, Mz. P-Sol-C1, Villa 03. Machala – 

Ecuador 
 Resumen del proyecto: Aportar todos los recursos necesarios y 

suficientes, para ejercer los controles de tiempos de ejecución

[...]

cantidades de obra, y de vigencia de seguros durante el periodo de 

ejecución del contrato o los contratos hasta la emisión del certificado 
de terminación de obra por parte del Contratante. 

OFERENTE SELECCIONADO: KEYSZEN S.A.S. 

NACIONALIDAD: ecuatoriana 

MONTO DEL CONTRATO: USD 66.877,01 (Sesenta y seis mil ochocientos setenta 
y siete con 01/100), sin incluir IVA.  

FECHA DEL CONTRATO: 17 de diciembre de 2025 

NOMBRE DEL 
EJECUTOR:  

MINISTERIO DE DESARROLLO HUMANO  
Av. Quitumbe Ñan y Av. Amaru Ñan. Edificio: Plataforma 
Gubernamental de Desarrollo Social, Departamento:  Proyecto